
BTV-Ligen | Sommer 2019

Damen 30 Landesliga Gr. 046 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Moosach München (01037) 7 10:4 42:21 88:53 626:494
2 SV Schloßberg-Stephansk. (02319) 7 10:4 41:22 89:50 600:443
3 TC Tutzing (02368) 7 8:6 37:26 80:59 579:448
4 TeG Lech-Schmuttertal (04801) 7 8:6 31:32 72:71 542:528
5 TC Penzing (02422) 7 8:6 31:32 68:69 537:547
6 TC Weyarn (02393) 7 6:8 32:31 71:68 547:550
7 TC Seefeld (02327) 7 6:8 32:31 70:68 542:508
8 TC Wittelsbach-Aichach (04310) 7 0:14 6:57 17:117 263:718

Spielleiter
Karl-Heinz Zeidler, ,
Tel: 0821/992094 / Fax: 0821/9987861 / eMail: karl-heinz.zeidler@btv.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 11.05.2019 13:00

13:00
13:00
 

SV Schloßberg-Stephansk.
TSV Moosach München
TeG Lech-Schmuttertal
Spielort: FC Langweid

TC Penzing
TC Seefeld
TC Wittelsbach-Aichach
 

 
 
 
 

9:0
4:5
7:2
 

So. 19.05.2019 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Tutzing
TC Penzing
TC Seefeld
SV Schloßberg-Stephansk.

TSV Moosach München
TeG Lech-Schmuttertal
TC Weyarn
TC Wittelsbach-Aichach

 
 
 
 

4:5
6:3
3:6
7:2

Sa. 25.05.2019 11:00
13:00
 
13:00

TC Wittelsbach-Aichach
TeG Lech-Schmuttertal
Spielort: FC Langweid
TC Seefeld

TSV Moosach München
TC Tutzing
 
SV Schloßberg-Stephansk.

 
 
 
 

0:9
6:3
 

6:3
Do. 30.05.2019 11:00 TC Weyarn TC Tutzing  4:5
So. 02.06.2019 10:00

10:00
10:00
10:00

TSV Moosach München
SV Schloßberg-Stephansk.
TC Penzing
TC Tutzing

TeG Lech-Schmuttertal
TC Weyarn
TC Seefeld
TC Wittelsbach-Aichach

 
 
 
 

7:2
6:3
5:4
9:0

So. 23.06.2019 10:00 TC Wittelsbach-Aichach TC Penzing  1:8
Sa. 29.06.2019 13:00

13:00
13:00
 

TC Tutzing
TC Weyarn
TeG Lech-Schmuttertal
Spielort: FC Langweid

SV Schloßberg-Stephansk.
TSV Moosach München
TC Seefeld
 

 
 
 
 

6:3
1:8
6:3
 

Sa. 06.07.2019 13:00
13:00
13:00
13:00

TC Seefeld
TC Penzing
SV Schloßberg-Stephansk.
TC Weyarn

TC Tutzing
TSV Moosach München
TeG Lech-Schmuttertal
TC Wittelsbach-Aichach

 
 
 
 

3:6
4:5
8:1
9:0

Sa. 13.07.2019 11:00
13:00
13:00
13:00
 

TC Wittelsbach-Aichach
TC Penzing
TSV Moosach München
TeG Lech-Schmuttertal
Spielort: FC Langweid

TC Seefeld
TC Tutzing
SV Schloßberg-Stephansk.
TC Weyarn
 

 
 
 
 
 

1:8
5:4
4:5
6:3
 

So. 21.07.2019 09:00 TC Weyarn TC Penzing  6:3

Legende
HP...Hallenpflicht
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z...Mannschaft zurückgezogen
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